
UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXIX/201/2010  

RADY GMINY WIELOPOLE SKRZYŃSKIE  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.

214, art. 215,art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.

1241) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 20.778.014,90 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę 20.006.015,75 zł,w tym: 

3. Dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych na łączną kwotę 771.999,15 zł,w tym: 

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 23.615.014,90 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 18.744.727,82 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.870.287,08 zł, w tym: 

§ 3. Ustala się  deficyt budżetu w wysokośc i  2.837.000,00 zł,  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z: 

§ 4.  1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.747.000,00 zł, z następujących tytułów: 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 910.000,00 zł, z następujących tytułów: 

§ 5. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w łącznej kwocie 4.347.000,00 zł,

w tym na: 

§ 6.  1. Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 52.559,73 zł. 

2. Tworzy się  rezerwę  celową  na wydatki majątkowe przeznaczone na inwestycje i zakupy

inwestycyjne w związku z uzupełnieniem brakujących kwot po przetargu oraz wystąpieniem robót

dodatkowych w wysokości 40.000,00 zł.  

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia sie dochody w kwocie 3.795.191,00 zł

i wydatki w kwocie 3.795.191,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

65.000,00 zł  oraz wydatki na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 66.734,00 zł  i w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 3.200,00 zł.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska pobieranych na podstawie Prawo

ochrony środowiska w kwocie 5.546,12 zł oraz wydatki w kwocie 5.546,12 zł z przeznaczeniem na: 

§ 11.  1. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300.000,00 zł. 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do samodzielnego zaciągania zobowiązań do

sumy 350.000,00 zł.  

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do zaciągania kredytów na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 600.000,00 zł.  

§ 12. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do dokonywania zmian planu wydatków

budżetu w ramach działu, polegających na: 

§ 13. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie.  

§ 14. Nadzór nad wykonaniem powierza się  Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa.

i Ochrony Środowiska.  

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

1) dochody bieżące 20.006.015,75 zł,

2) dochody majątkowe 771.999,15 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

1) otacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 764.189,96 zł,

2) dochody z pozostałych źródeł 19.241.825,79 zł.

1) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje,w tym: 771.999,15 zł, 

- dotacja na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 339.999,15 zł.

1) wydatki bieżące 18.744.727,82 zł,

2) wydatki majątkowe 4.870.287,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11.751.546,79 zł, 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z czego: 8.604.183,48 zł,

- wynagrodzenia ze stosunku pracy 7.069.922,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.147.363,31 zł,

2) dotacje na zadania bieżące 1.078.822,00 zł,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.703.200,00 zł,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 772.599,30 zł,

5) wydatki na obsługę długu 386.000,00 zł,

6) rezerwa budżetowa 52.559,73 zł.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym: 4.830.287,08 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 2.267.951,08 zł.

2) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne na uzupełnienie brakujących kwot po przetargu

oraz na roboty dodatkowe 40.000,00 zł. 

a) zaciąganego kredytu długoterminowego w kwocie 1.790.000,00 zł,

b) pożyczki długoterminowej zaciąganej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł. 

a) zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie 2.700.000,00 zł,

b) zaciągniętej pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 910.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.837.000,00 zł, w tym z tytułu: - planowanej

pożyczki długoterminowej zaciąganej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 910.000,00 zł.

- gospodarkę odpadami w kwocie 3.500,00 zł (dz. 900 rozdz. 90002)

- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni w kwocie 2.046,12 zł (dz. 900 rozdz. 90004)

1) zwiększeniach i zmniejszeniach wynagrodzeń  ze stosunku pracy poprzez przesunięcia w wydatkach

bieżących w ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

2) zwiększeniach i zmniejszeniach w zakresie wydatków majątkowych poprzez przesunięcia w grupie

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach

rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

3) zwiększeniach i zmniejszeniach pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach rozdziału

i pomiędzy rozdziałami. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Robert Pieczonka 

 

ID: KITFE-DBOIR-VWALC-QNGMG-VMEYT. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXIX/201/2010  

RADY GMINY WIELOPOLE SKRZYŃSKIE  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.

214, art. 215,art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.

1241) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 20.778.014,90 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę 20.006.015,75 zł,w tym: 

3. Dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych na łączną kwotę 771.999,15 zł,w tym: 

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 23.615.014,90 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 18.744.727,82 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.870.287,08 zł, w tym: 

§ 3. Ustala się  deficyt budżetu w wysokośc i  2.837.000,00 zł,  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z: 

§ 4.  1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.747.000,00 zł, z następujących tytułów: 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 910.000,00 zł, z następujących tytułów: 

§ 5. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w łącznej kwocie 4.347.000,00 zł,

w tym na: 

§ 6.  1. Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 52.559,73 zł. 

2. Tworzy się  rezerwę  celową  na wydatki majątkowe przeznaczone na inwestycje i zakupy

inwestycyjne w związku z uzupełnieniem brakujących kwot po przetargu oraz wystąpieniem robót

dodatkowych w wysokości 40.000,00 zł.  

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia sie dochody w kwocie 3.795.191,00 zł

i wydatki w kwocie 3.795.191,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

65.000,00 zł  oraz wydatki na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 66.734,00 zł  i w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 3.200,00 zł.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska pobieranych na podstawie Prawo

ochrony środowiska w kwocie 5.546,12 zł oraz wydatki w kwocie 5.546,12 zł z przeznaczeniem na: 

§ 11.  1. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300.000,00 zł. 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do samodzielnego zaciągania zobowiązań do

sumy 350.000,00 zł.  

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do zaciągania kredytów na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 600.000,00 zł.  

§ 12. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do dokonywania zmian planu wydatków

budżetu w ramach działu, polegających na: 

§ 13. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie.  

§ 14. Nadzór nad wykonaniem powierza się  Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa.

i Ochrony Środowiska.  

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

1) dochody bieżące 20.006.015,75 zł,

2) dochody majątkowe 771.999,15 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

1) otacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 764.189,96 zł,

2) dochody z pozostałych źródeł 19.241.825,79 zł.

1) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje,w tym: 771.999,15 zł, 

- dotacja na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 339.999,15 zł.

1) wydatki bieżące 18.744.727,82 zł,

2) wydatki majątkowe 4.870.287,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11.751.546,79 zł, 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z czego: 8.604.183,48 zł,

- wynagrodzenia ze stosunku pracy 7.069.922,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.147.363,31 zł,

2) dotacje na zadania bieżące 1.078.822,00 zł,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.703.200,00 zł,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 772.599,30 zł,

5) wydatki na obsługę długu 386.000,00 zł,

6) rezerwa budżetowa 52.559,73 zł.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym: 4.830.287,08 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 2.267.951,08 zł.

2) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne na uzupełnienie brakujących kwot po przetargu

oraz na roboty dodatkowe 40.000,00 zł. 

a) zaciąganego kredytu długoterminowego w kwocie 1.790.000,00 zł,

b) pożyczki długoterminowej zaciąganej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł. 

a) zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie 2.700.000,00 zł,

b) zaciągniętej pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 910.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.837.000,00 zł, w tym z tytułu: - planowanej

pożyczki długoterminowej zaciąganej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 910.000,00 zł.

- gospodarkę odpadami w kwocie 3.500,00 zł (dz. 900 rozdz. 90002)

- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni w kwocie 2.046,12 zł (dz. 900 rozdz. 90004)

1) zwiększeniach i zmniejszeniach wynagrodzeń  ze stosunku pracy poprzez przesunięcia w wydatkach

bieżących w ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

2) zwiększeniach i zmniejszeniach w zakresie wydatków majątkowych poprzez przesunięcia w grupie

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach

rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

3) zwiększeniach i zmniejszeniach pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach rozdziału

i pomiędzy rozdziałami. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Robert Pieczonka 

 

ID: KITFE-DBOIR-VWALC-QNGMG-VMEYT. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXIX/201/2010  

RADY GMINY WIELOPOLE SKRZYŃSKIE  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.

214, art. 215,art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.

1241) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 20.778.014,90 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę 20.006.015,75 zł,w tym: 

3. Dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych na łączną kwotę 771.999,15 zł,w tym: 

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 23.615.014,90 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 18.744.727,82 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.870.287,08 zł, w tym: 

§ 3. Ustala się  deficyt budżetu w wysokośc i  2.837.000,00 zł,  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z: 

§ 4.  1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.747.000,00 zł, z następujących tytułów: 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 910.000,00 zł, z następujących tytułów: 

§ 5. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w łącznej kwocie 4.347.000,00 zł,

w tym na: 

§ 6.  1. Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 52.559,73 zł. 

2. Tworzy się  rezerwę  celową  na wydatki majątkowe przeznaczone na inwestycje i zakupy

inwestycyjne w związku z uzupełnieniem brakujących kwot po przetargu oraz wystąpieniem robót

dodatkowych w wysokości 40.000,00 zł.  

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia sie dochody w kwocie 3.795.191,00 zł

i wydatki w kwocie 3.795.191,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

65.000,00 zł  oraz wydatki na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 66.734,00 zł  i w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 3.200,00 zł.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska pobieranych na podstawie Prawo

ochrony środowiska w kwocie 5.546,12 zł oraz wydatki w kwocie 5.546,12 zł z przeznaczeniem na: 

§ 11.  1. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300.000,00 zł. 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do samodzielnego zaciągania zobowiązań do

sumy 350.000,00 zł.  

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do zaciągania kredytów na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 600.000,00 zł.  

§ 12. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do dokonywania zmian planu wydatków

budżetu w ramach działu, polegających na: 

§ 13. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie.  

§ 14. Nadzór nad wykonaniem powierza się  Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa.

i Ochrony Środowiska.  

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

1) dochody bieżące 20.006.015,75 zł,

2) dochody majątkowe 771.999,15 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

1) otacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 764.189,96 zł,

2) dochody z pozostałych źródeł 19.241.825,79 zł.

1) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje,w tym: 771.999,15 zł, 

- dotacja na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 339.999,15 zł.

1) wydatki bieżące 18.744.727,82 zł,

2) wydatki majątkowe 4.870.287,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11.751.546,79 zł, 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z czego: 8.604.183,48 zł,

- wynagrodzenia ze stosunku pracy 7.069.922,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.147.363,31 zł,

2) dotacje na zadania bieżące 1.078.822,00 zł,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.703.200,00 zł,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 772.599,30 zł,

5) wydatki na obsługę długu 386.000,00 zł,

6) rezerwa budżetowa 52.559,73 zł.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym: 4.830.287,08 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 2.267.951,08 zł.

2) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne na uzupełnienie brakujących kwot po przetargu

oraz na roboty dodatkowe 40.000,00 zł. 

a) zaciąganego kredytu długoterminowego w kwocie 1.790.000,00 zł,

b) pożyczki długoterminowej zaciąganej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł. 

a) zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie 2.700.000,00 zł,

b) zaciągniętej pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 910.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.837.000,00 zł, w tym z tytułu: - planowanej

pożyczki długoterminowej zaciąganej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 910.000,00 zł.

- gospodarkę odpadami w kwocie 3.500,00 zł (dz. 900 rozdz. 90002)

- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni w kwocie 2.046,12 zł (dz. 900 rozdz. 90004)

1) zwiększeniach i zmniejszeniach wynagrodzeń  ze stosunku pracy poprzez przesunięcia w wydatkach

bieżących w ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

2) zwiększeniach i zmniejszeniach w zakresie wydatków majątkowych poprzez przesunięcia w grupie

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach

rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

3) zwiększeniach i zmniejszeniach pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach rozdziału

i pomiędzy rozdziałami. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Robert Pieczonka 

 
ID: KITFE-DBOIR-VWALC-QNGMG-VMEYT. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2010 NR XXXIX/201/2010  

RADY GMINY WIELOPOLE SKRZYŃSKIE  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.

214, art. 215,art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.

1241) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 20.778.014,90 zł, w tym: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę 20.006.015,75 zł,w tym: 

3. Dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych na łączną kwotę 771.999,15 zł,w tym: 

§ 2.  1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 23.615.014,90 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 18.744.727,82 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.870.287,08 zł, w tym: 

§ 3. Ustala się  deficyt budżetu w wysokośc i  2.837.000,00 zł,  który zostanie sfinansowany

przychodami pochodzącymi z: 

§ 4.  1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.747.000,00 zł, z następujących tytułów: 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 910.000,00 zł, z następujących tytułów: 

§ 5. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w łącznej kwocie 4.347.000,00 zł,

w tym na: 

§ 6.  1. Tworzy się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 52.559,73 zł. 

2. Tworzy się  rezerwę  celową  na wydatki majątkowe przeznaczone na inwestycje i zakupy

inwestycyjne w związku z uzupełnieniem brakujących kwot po przetargu oraz wystąpieniem robót

dodatkowych w wysokości 40.000,00 zł.  

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia sie dochody w kwocie 3.795.191,00 zł

i wydatki w kwocie 3.795.191,00 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie

65.000,00 zł  oraz wydatki na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w kwocie 66.734,00 zł  i w Gminnym Programie

Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 3.200,00 zł.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska pobieranych na podstawie Prawo

ochrony środowiska w kwocie 5.546,12 zł oraz wydatki w kwocie 5.546,12 zł z przeznaczeniem na: 

§ 11.  1. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do zaciągania zobowiązań  z tytułu

umów, których realizacja w roku 2011 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin

zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 300.000,00 zł. 

2. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do samodzielnego zaciągania zobowiązań do

sumy 350.000,00 zł.  

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do zaciągania kredytów na pokrycie

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 600.000,00 zł.  

§ 12. Upoważnia się  Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie do dokonywania zmian planu wydatków

budżetu w ramach działu, polegających na: 

§ 13. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie.  

§ 14. Nadzór nad wykonaniem powierza się  Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa.

i Ochrony Środowiska.  

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.  

1) dochody bieżące 20.006.015,75 zł,

2) dochody majątkowe 771.999,15 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

1) otacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 764.189,96 zł,

2) dochody z pozostałych źródeł 19.241.825,79 zł.

1) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje,w tym: 771.999,15 zł, 

- dotacja na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 339.999,15 zł.

1) wydatki bieżące 18.744.727,82 zł,

2) wydatki majątkowe 4.870.287,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11.751.546,79 zł, 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, z czego: 8.604.183,48 zł,

- wynagrodzenia ze stosunku pracy 7.069.922,00 zł,

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3.147.363,31 zł,

2) dotacje na zadania bieżące 1.078.822,00 zł,

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.703.200,00 zł,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 772.599,30 zł,

5) wydatki na obsługę długu 386.000,00 zł,

6) rezerwa budżetowa 52.559,73 zł.

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym: 4.830.287,08 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 2.267.951,08 zł.

2) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne na uzupełnienie brakujących kwot po przetargu

oraz na roboty dodatkowe 40.000,00 zł. 

a) zaciąganego kredytu długoterminowego w kwocie 1.790.000,00 zł,

b) pożyczki długoterminowej zaciąganej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł. 

a) zaciągniętych kredytów długoterminowych w kwocie 2.700.000,00 zł,

b) zaciągniętej pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł  zgodnie

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 910.000,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały. 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.837.000,00 zł, w tym z tytułu: - planowanej

pożyczki długoterminowej zaciąganej na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.047.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 910.000,00 zł.

- gospodarkę odpadami w kwocie 3.500,00 zł (dz. 900 rozdz. 90002)

- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni w kwocie 2.046,12 zł (dz. 900 rozdz. 90004)

1) zwiększeniach i zmniejszeniach wynagrodzeń  ze stosunku pracy poprzez przesunięcia w wydatkach

bieżących w ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

2) zwiększeniach i zmniejszeniach w zakresie wydatków majątkowych poprzez przesunięcia w grupie

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach

rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

3) zwiększeniach i zmniejszeniach pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach rozdziału

i pomiędzy rozdziałami. 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Robert Pieczonka 

 

ID: KITFE-DBOIR-VWALC-QNGMG-VMEYT. Podpisany. Strona 4 / 4



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 z dnia 26 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik1.rtf

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010 ROK

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 z dnia 26 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik2.rtf

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010 ROK

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 z dnia 26 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik3.rtf

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 z dnia 26 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik4.rtf

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 z dnia 26 stycznia 2010 r.

 
Zalacznik5.rtf

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE


                                                                                                                                  Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok                                                                                                                                  Gminy Wielopole Skrzyńskie                                                                                                                                                                          Nr XXXIX/201/2010 Rady Gminy                                                                                                                                            w Wielopolu Skrzyńskim

							                         z dnia 26 stycznia 2010 r.           				                                                                   

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010 ROK

Dział

Wyszczególnienie

Kwota 

600

Transport i łączność

432.000,00

























dochody majątkowe

w tym:

1/ dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

    z tego:

- pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona przez 

  Gminę Ropczyce na dofinansowanie wydatków inwestycyjnych na  

  drogach gminnych

- dofinansowanie realizacji zadania pn. „remont drogi gminnej              

  Nr 107736 R Brzeziny- Bukowina - Mała w km 2+781 – 5+110”   

  w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy Program 

  Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” współfinansowanego   

  ze środków budżetu państwa 

432.000,00



 432.000,00







10.000,00









422.000,00

700



Gospodarka mieszkaniowa

50.600,00





dochody bieżące

w tym:

- wpływy z dzierżawy nieruchomości gruntowych gminy

- wpływy z dzierżawy i najmu składników majątkowych

50.600,00



600,00

50.000,00

750

Administracja publiczna

89.489,00



dochody bieżące

w tym:

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań   

   bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych

   gminie

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych   

  gminy 

- wpływy z opłat za czynności egzekucyjne 

- odsetki od środków na rachunku bankowym 

- wpływy z dzierżawy obwodów łowieckich 

89.489,00







84.425,00



64,00

1.000,00

2.000,00

2.000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa



1.346,00



dochody bieżące

w tym:

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań 

   bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

   zadań zleconych gminie ustawami

1.346,00







1.346,00



752

Obrona narodowa

500,00



dochody bieżące:

w tym:

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

   zakresu administracji rządowej zleconych gminie oraz innych 

   zadań zleconych gminie ustawami

500,00







500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem





2.199.828,00



































dochody bieżące 

w tym:

		     - wpływy z podatku od nieruchomości



     - wpływy z podatku rolnego

		     - wpływy z podatku leśnego 



     - wpływy z podatku od środków transportowych 

     - wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych

        opłacanego w formie karty podatkowej

		     - wpływy z podatku od spadków i darowizn 



     - wpływy z opłaty skarbowej 

     - wpływy z opłaty targowej 

     - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

     - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

     - udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 

     - udział w podatku dochodowym od osób prawnych 

     - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

2.199.828,00



485.000,00

384.500,00

42.600,00

100.000,00



1.000,00

5.000,00

20.000,00

10.000,00

48.000,00

65.000,00

1.034.728,00

1.000,00

3.000,00

758

Różne rozliczenia

12.382.708,00



dochody bieżące

w tym:

- część oświatowa subwencji ogólnej 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 

- część równoważąca subwencji ogólnej 

12.382.708,00



6.433.968,00

5.540.649,00

408.091,00

801

Oświata i wychowanie

805.613,15



dochody bieżące

w tym:

- wpływy z opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu 

- wpływy z tytułu najmu mieszkań nauczycielom oraz

  najmu i dzierżawy składników majątkowych 

  (pomieszczeń szkolnych, sprzętu ruchomego) 

- wpływy z odpłatności za wyżywienie

- dotacja na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej na      

  realizację Projektu: „Radosny start  Malucha – utworzenie punktów 

  przedszkolnych w Gminie Wielopole Skrzyńskie”w ramach Programu   

  Operacyjnego Kapitał Ludzki



























5.613,15



35.000,00





3.400,00

215.000,00







552.213,15

852

Pomoc społeczna

4.470.385,48



dochody bieżące

w tym:

- wpływy z odpłatności za usługi opiekuńcze

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań

   bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy

- dotacja na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej na 

   realizację Projektu: „Rodzina – Integracja – Praca. Reintegracja zawodowa

   i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” w ramach   

   Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 - dotacja z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

  w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich w 

  zgodnie z zasadami Programu Integracji Społecznej

4.470.385,48



13.000,00



3.708.920,00

444.740,00







211.976,81





91.748,67

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

345.545,27





























Dochody bieżące

w tym:

- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

  pieniężnych

- rozliczenia z lat ubiegłych (pozostałość środków z likwidacji rachunku 

  gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej )

dochody majątkowe

w tym:

1/ dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

    z tego:

- dotacja na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej na    

  realizację projektu: „Adaptacja części budynku starej szkoły podstawowej w   

  Brzezinach na potrzeby utworzenia Centrum Edukacji Ekologicznej ”

   w ramach RPO Województwa Podkarpackiego                       

5.546,12





2.000,00



3.546,12



339.999,15

339.999,15









339.999,15





OGÓŁEM  DOCHODY





20.778.014,90














                                                                                                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok                                                                                                                                                 Gminy Wielopole Skrzyńskie                                                                                                                                                                      Nr XXXIX/201/2010 Rady Gminy                                                                                                                                                   w Wielopolu Skrzyńskim

	                                                                                    z dnia 26 stycznia 2010 r.           

					              

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2010 ROK

Dział

Rozdział

Nazwa działu, rozdziału

Kwota

010



Rolnictwo i  łowiectwo

955.764,00



01010





























Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki majątkowe

w tym na:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym:

    inwestycje

   - opracowanie dokumentacji technicznej budowy 

      przydomowych oczyszczalni ścieków dla gospodarstw 

      położonych na terenie gminy  

   - zakup działki gruntowej położonej w miejscowości 

      Szufnarowa pod ujęcie wody

   - budowa wodociągu w Gliniku Łysej Górze

     (wykonanie projektu hydrogeologicznego dla odwiertu, 

     wykonanie odwiertu i dokumentacji hydrogeologicznej Kat B)

   - wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

     Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

     Obszarów  Wiejskich w ramach działania „Podstawowe usługi 

     dla gospodarki i ludności wiejskiej”

     realizacja projektu:„ budowa przydomowych oczyszczalni     

     ścieków dla gospodarstw położonych na terenie gminy oraz 

     budowa wodociągu dla części wsi Wielopole Skrzyńskie                

     i Nawsie Etap I”    

945.764,00

945.764,00



945.764,00

945.764,00





15.000,00



15.000,00





25.000,00















890.764,00





01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

pokrycie kosztów zwalczania chorób zakaźnych u psów bezpańskich, wałęsających się                                                







1.000,00

1.000,00



1.000,00

1.000,00



01030

Izby rolnicze

wydatki bieżące

w tym:

1/ dotacja 





9.000,00

9.000,00



9.000,00

400



Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,                    gaz i wodę



2.000,00



40004

Dostarczanie paliw gazowych

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

opłata za kontrolę sieci gazowej oraz pokrycie kosztów robót awaryjnych na gazociągu wsi Brzeziny- Berdechów

2.000,00

2.000,00



2.000,00

2.000,00

600



Transport i łączność

1.449.000,00



60013

Drogi publiczne wojewódzkie

wydatki majątkowe

w tym:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

- dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

  Podkarpackiego na realizację zadania pn: ”budowa chodnika przy 

 drodze wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma- Ropczyce w 

 miejscowości Glinik i Wielopole Skrzyńskie”

50.000,00

50.000,00



50.000,00







50.000,00



60014

Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe

w tym:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

- dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Ropczycko-   

  Sędziszowskiego na dofinansowanie realizacji zadania 

  pn: „przebudowa drogi powiatowej Nr 1296 R                                

  Dębica- Wielopole Skrzyńskie”     

50.000,00

50.000,00


50.000,00







50.000,00



60016

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

wydatki majątkowe

w tym na:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym:

  - inwestycje

    na realizację zadania pn: „remont drogi gminnej              

    Nr 107736 R Brzeziny- Bukowina - Mała w km  2+781 –  

    5+110” w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy 

    Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”  

    współfinansowanego ze środków budżetu państwa 

    na przebudowę dróg gminnych 

1.129.000,00

255.000,00



255.000,00

5.000,00

0,00

250.000,00

874.000,00



874.000,00

874.000,00









844.000,00

30.000,00



60078

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

wydatki majątkowe

w tym na:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym:

  - inwestycje 

 odbudowa dróg gminnych zniszczonych wskutek powodzi

200.000,00

100.000,00



100.000,00

2.000,00

0,00

98.000,00

100.000,00



100.000,00

100.000,00



60095

Pozostała działalność 

wydatki bieżące 

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

wydatki bieżące przeznaczone na  remonty przystanków autobusowych, koszty utrzymania poczekalni autobusowej (stanowiących własność gminy)  

20.000,00

20.000,00



20.000,00

10.630,00

0,00

9.370,00

700



Gospodarka mieszkaniowa

198.000,00



70005

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

wydatki bieżące  przeznaczone na wyceny nieruchomości mienia, rozgraniczenia i podziały, remonty oraz pozostałe koszty utrzymania budynków komunalnych

wydatki majątkowe

w tym na:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym:

  - inwestycje

   przebudowa dachu na budynku komunalnym w Broniszowie

   realizacja projektu pn:”Nadanie nowej jakości funkcjonalnej 

   i stworzenie warunków do rozwoju społeczno-gospodarczego 

   sołectwa Wielopole Skrzyńskie”w ramach działania 

   „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych”(opracowanie 

   dokumentacji technicznej na modernizację wspólnych części 

   dwóch komunalnych budynków mieszkalnych)

  - zakupy inwestycyjne: zakup części działki gruntowej nr 2275/4

    położonej w Wielopolu Skrzyńskim na rzecz gminy

198.000,00

139.000,00



139.000,00

2.500,00

0,00

136.500,00







59.000,00



59.000,00

52.000,00

40.000,00











12.000,00

7.000,00

710



Działalność usługowa

59.000,00



71004

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

wydatki bieżące związane z przygotowaniem decyzji o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego, analiza stanu zagospodarowania przestrzennego gminy oraz pokrycie kosztów opracowania ekofizjograficznego dla celów zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów lasów i zalesień gminy Wielopole Skrzyńskie



59.000,00

59.000,00



59.000,00

2.000,00

0,00

57.000,00

720



Informatyka 

36.336,00



72095

Pozostała działalność

wydatki majątkowe

w tym:

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

- dotacja celowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego   

   na dofinansowanie  projektu pn. „Podkarpacki                               

   System e-Administracji Publicznej” realizowanego na 

   podstawie porozumienia 

36.336,00

36.336,00



36.336,00







36.336,00

750



Administracja publiczna

2.122.514,00



75011

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań



182.650,00

182.650,00



182.650,00

177.400,00

150.800,00

5.250,00



75022

Rady gminy (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

diety, koszty szkoleń  radnych









111.000,00

111.000,00



1.000,00

1.000,00

110.000,00



75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe

w tym na:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym:

  - zakupy inwestycyjne 

    zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 

1.786.864,00

1.781.864,00



1.776.864,00

1.238.300,00

1.043.700,00

538.564,00

5.000,00

5.000,00





5.000,00





75075

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

15.000,00

15.000,00



15.000,00

1.000,00

0,00

14.000,00





75095

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań



27.000,00

27.000,00



27.000,00

27.000,00

751



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa



1.346,00



75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

wydatki bieżące związane z prowadzeniem i aktualizacją

stałego rejestru wyborców w gminie



1.346,00

1.346,00



1.346,00

707,00

0,00

639,00

752



Obrona narodowa

500,00



75212

Pozostałe wydatki obronne

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

na przeprowadzenie ćwiczenia obronnego



500,00

500,00



500,00

500,00

754





Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

264.000,00











75412

Ochotnicze straże pożarne

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe

w tym na:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym:

  - inwestycje

    rozbudowa remizy OSP w Gliniku

  - zakupy inwestycyjne

    dofinansowanie do zakupu samochodu strażackiego 

250.000,00

130.000,00



111.000,00

20.500,00

0,00

90.500,00

19.000,00

120.000,00



120.000,00

20.000,00



100.000,00



75421

Zarządzanie kryzysowe

wydatki bieżące 

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

na zadania wynikające z ustawy o zarządzaniu kryzysowym

14.000,00

14.000,00



14.000,00

14.000,00

756



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem





38.000,00



75647

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

38.000,00

38.000,00



38.000,00

36.000,00

0,00

2.000,00

757



Obsługa długu publicznego 

386.000,00



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące

w tym: 

1/ obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego





386.000,00

386.000,00



386.000,00

758



Różne rozliczenia

92.559,73



75818

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące

- rezerwa ogólna

wydatki majątkowe

- rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne



92.559,73

52.559,73

52.559,73

40.000,00

40.000,00



801



Oświata i wychowanie

9.172.472,49



80101

Szkoły podstawowe 

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe

w tym na:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym:

    inwestycje

 - opracowanie dokumentacji na dobudowę sali gimnastycznej 

    przy Szkole Podstawowej w Gliniku

4.927.700,00

4.847.700,00



4.565.700,00

3.866.600,00

   3.226.300,00

699.100,00

282.000,00

80.000,00



80.000,00

80.000,00







80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych



291.750,00

291.750,00



268.250,00

255.250,00

212.000,00

13.000,00

23.500,00



80104

Przedszkola

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych



493.300,00

493.300,00



475.800,00

361.300,00

301.000,00

114.500,00

17.500,00



80110

Gimnazja

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych



1.978.500,00

1.978.500,00



1.847.500,00

1.633.000,00

1.359.000,00

214.500,00

131.000,00



80113

Dowożenie uczniów do szkół

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

196.210,00

196.210,00



196.010,00

33.300,00

27.300,00

162.710,00

200,00



80114

Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

298.000,00

298.000,00



297.500,00

246.800,00

204.500,00

50.700,00

500,00



80146

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

     a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

39.500,00

39.500,00



39.500,00

39.500,00



80148

Stołówki szkolne

wydatki bieżące 

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

386.890,00

386.890,00



386.390,00

186.100,00

157.150,00

200.290,00

500,00



80195

Pozostała działalność

wydatki bieżące 

w tym:

1/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

    Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu  

    Operacyjnego Kapitał Ludzki

realizacja Projektu: „Radosny start Malucha – utworzenie punktów przedszkolnych w Gminie Wielopole Skrzyńskie”



560.622,49

560.622,49







560.622,49

851



Ochrona zdrowia

71.934,00



85153

Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

   a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

3.200,00

3.200,00



3.200,00

3.200,00



85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ dotacje na zadania bieżące

66.734,00

66.734,00



39.734,00

12.000,00

0,00

27.734,00

27.000,00





85158

Izby Wytrzeźwień

wydatki bieżące

w tym:

1/ dotacja na zadania bieżące

 dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Rzeszów na 

 utrzymanie Izby Wytrzeźwień

2.000,00

2.000,00



2.000,00

852



Pomoc społeczna

5.051.833,48



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące

w tym :

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych







3.712.900,00

3.712.900,00



156.400,00

69.100,00

55.822,00

87.300,00

3.556.500,00



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

wydatki bieżące

w tym:
1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a)  wydatki związane z realizacją statutowych zadań

               







12.860,00

12.860,00



12.860,00

12.860,00





85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące

w tym:

1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych





368.400,00

368.400,00



368.400,00



85215

Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące

w tym:

1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych



3.000,00

3.000,00



3.000,00



85216

Zasiłki stałe

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

97.500,00

97.500,00



1.300,00

1.300,00

96.200,00



85219

Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

290.944,00

290.944,00



288.644,00

251.800,00

212.150,00

36.844,00

2.300,00



85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

179.504,00

179.504,00



178.104,00

172.304,00

105.400,00

5.800,00

1.400,00



85295

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:

       - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

z tego:

na realizację Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 91.748,67 zł

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych

3/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

    Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu  

    Operacyjnego Kapitał Ludzki

realizacja Projektu: „Rodzina – Integracja – Praca. Reintegracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym” 













386.725,48

386.725,48



94.748,67

1.342,48

0,00

93.406,19







80.000,00





211.976,81









853



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

950.822,00



85311

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

wydatki bieżące

w tym:

1/ dotacja na zadania bieżące

dotacja celowa na  pomoc finansową dla powiatu Ropczycko-    

Sędziszowskiego na pokrycie części kosztów funkcjonowania 

Warsztatów Terapii Zajęciowej Caritas w Ropczycach dla osób  

niepełnosprawnych



822,00

822,00



822,00







85395

Pozostała działalność

wydatki majątkowe

w tym:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

-  inwestycje

   na realizację projektu pn:”Zwiększenie zakresu świadczeń   

   oferowanych przez gminę Wielopole Skrzyńskie w obszarze 

   pomocy społecznej”polegającego na adaptacji pomieszczeń 

   budynku byłej lecznicy zwierząt dla potrzeb Warsztatów Terapii 

   Zajęciowej oraz dostosowaniu pomieszczeń w budynku Urzędu  

   Gminy dla potrzeb Świetlicy Socjoterapeutycznej

950.000,00

950.000,00



950.000,00

950.000,00



854



Edukacyjna opieka wychowawcza

25.200,00





























85401

Świetlice szkolne

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych



20.200,00

20.200,00



19.000,00

17.750,00

14.800,00

1.250,00

1.200,00



85415

Pomoc materialna dla uczniów

wydatki bieżące 

w tym:

1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych



5.000,00

5.000,00



5.000,00



900



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1.588.733,20



90002

Gospodarka odpadami

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

3.500,00

3.500,00



3.500,00

3.500,00



90003















Oczyszczanie miast i wsi

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

13.000,00

13.000,00



13.000,00

13.000,00





90004

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań



11.046,12

11.046,12



11.046,12

1.500,00

0,00

9.546,12



90008

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

wydatki majątkowe

w tym:

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

   Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach   

   Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa   

   Podkarpackiego 

realizacja projektu: „Adaptacja części budynku starej szkoły podstawowej w Brzezinach na potrzeby utworzenia Centrum Edukacji Ekologicznej ”



410.947,00

410.947,00



410.947,00







410.947,00



90013

Schroniska dla zwierząt  

wydatki bieżące 

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań



3.000,00

3.000,00



3.000,00

3.000,00



90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

     a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

wydatki majątkowe

w tym:

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

  - inwestycje

    budowa oświetlenia przy drodze w Nawsiu







































173.000,00

98.000,00



98.000,00

98.000,00

75.000,00



75.000,00

75.000,00



90095

Pozostała działalność

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

wydatki majątkowe



w tym:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

   Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

   Wiejskich w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”

realizacja  projektu: „Przebudowa płyty rynku w 

Wielopolu Skrzyńskim” 

974.240,08

8.000,00



8.000,00

8.000,00

966.240,08



966.240,08





966.240,08

921



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1.070.000,00











92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące

w tym:

1/ dotacja na zadania bieżące

dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku w W-lu

wydatki majątkowe

w tym:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

- inwestycje

  opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę Domu 

  Ludowego w Brzezinach 

  na realizację projektu pn:”Nadanie nowej jakości funkcjonalnej 

  i stworzenie warunków do rozwoju społeczno-gospodarczego 

  sołectwa Wielopole Skrzyńskie”w ramach działania 

  „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych”- opracowanie 

  dokumentacji technicznej na adaptację budynku 

 (niedokończonej szkoły) na potrzeby edukacyjno-kulturalne 

- dotacja na finansowanie kosztów realizacji zakupów  

   inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  dla Gminnego Ośrodka Kultury i Wypoczynku 

  w Wielopolu Skrzyńskim



1.050.000,00

950.000,00



950.000,00



100.000,00



100.000,00

90.000,00



10.000,00











80.000,00







10.000,00



92120











Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki bieżące

w tym:

1/ dotacja na zadania bieżące

dotacja na prace remontowe budynku zabytkowej plebanii położonej w Brzezinach









20.000,00

20.000,00



20.000,00



926



Kultura fizyczna i sport

79.000,00



92605













Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

     a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ dotacje na zadania bieżące

  

71.000,00

71.000,00



1.000,00

1.000,00

70.000,00



92695

Pozostała działalność

wydatki majątkowe

w tym na:

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne,w tym:

  - inwestycje

    realizacja projektu pn:”Nadanie nowej jakości funkcjonalnej 

    i stworzenie warunków do rozwoju społeczno-gospodarczego 

    sołectwa Wielopole Skrzyńskie”w ramach działania 

   „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych”(opracowanie 

   dokumentacji technicznej na zagospodarowanie zdegradowanego   

   terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe



8.000,00



8.000,00



8.000,00

8.000,00



OGÓŁEM WYDATKI

23.615.014,90








                                                                   Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok

                                                                                         Gminy Wielopole Skrzyńskie                                                           

		                                                                  Nr XXXIX/201/2010 Rady Gminy                                                                                                            w Wielopolu Skrzyńskim

                                                                 z dnia 26 stycznia 2010 r.







I. PRZYCHODY BUDŻETU





PRZYCHODY

§

Wyszczególnienie



Kwota 



903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej







1.047.000,00

952



Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym



2.700.000,00





RAZEM





3.747.000,00







II. ROZCHODY BUDŻETU



ROZCHODY

§

Wyszczególnienie



Kwota 

992





Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów







910.000,00







RAZEM





910.000,00

                                                                                    

















			                                                




                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok                                                                                                                                                        Gminy Wielopole Skrzyńskie                                                                                                                                                                                                                                                                                           Nr XXXIX/201/2010 Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                                 w Wielopolu Skrzyńskim

									                                                                                               z dnia 26 stycznia 2010 r.     

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym

i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział

Rozdział

Treść

Kwota dotacji (w zł)







podmiotowej

celowej

Jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki





600

60013

Samorząd Województwa Podkarpackiego

-

50.000,-

600

60014

Powiat Ropczycko- Sędziszowski

-

50.000,-

720

72095

Samorząd Województwa Podkarpackiego

-

36.336,-

851

85158

Gmina Rzeszów

-

2.000,-

853

85311

Powiat Ropczycko- Sędziszowski

-

822,-

921

92109

Gminny Ośrodek Kultury i Wypoczynku w Wielopolu Skrzyńskim

950.000,-

10.000,-



Razem

950.000,-

149.158,-



Razem kwoty dotacji

    1.099.158,-

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Nazwa zadania





851

85154

realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych



-



27.000,-

921

92120

realizacja zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami (remont budynku zabytkowej plebanii w Brzezinach)



-



20.000,-

926

92605

realizacja przedsięwzięć w zakresie sportu kwalifikowanego

-

70.000,-



Razem

-

117.000,-



Razem kwoty dotacji

     117.000,-

OGÓŁEM



950.000,-

266.158,-






                                                                                         Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2010 rok                                                                                                                                   Gminy Wielopole Skrzyńskie                                                                                                                                                        Nr XXXIX/201/2010 Rady  Gminy                                                                                                                                   w Wielopolu Skrzyńskim

						                                   z dnia  26 stycznia 2010 r.                           								                               







DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE





DOCHODY:



Dział

Wyszczególnienie

Kwota zł

750

Administracja publiczna 

84.425,00



- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

  bieżących zleconych gminie z zakresu spraw obywatelskich



84.425,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa



1.346,00



- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań    

   bieżących zleconych gminie z zakresu prowadzenia

   i aktualizacji stałego rejestru wyborców w gminie





1.346,00

752

Obrona narodowa 



500,00



- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań    

  bieżących zleconych gminie na przeprowadzenie ćwiczenia        

  obronnego 





500,00

852

Pomoc społeczna

3.708.920,00

















- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań

   bieżących z zakresu administracji rządowej na wypłatę

   świadczeń rodzinnych,świadczenia z funduszu 

   alimentacyjnego oraz pokrycie składek 

   emerytalno - rentowych z ubezpieczenia społecznego

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

   bieżących z zakresu administracji rządowej na pokrycie

   składek ubezpieczenia zdrowotnego

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań  

   bieżących z zakresu administracji rządowej na pokrycie 

   kosztów specjalistycznych usług opiekuńczych











3.697.900,00





3.820,00





7.200,00





R A Z E M

             

3.795.191,00





























WYDATKI:



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie

Kwota zł

750



Administracja publiczna

84.425,00



75011

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

84.425,00

84.425,00



84.425,00

79.625,00

67.685,00

4.800,00

751



Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa



1.346,00



75101











Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące

w tym:

1/wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań



1.346,00

1.346,00



1.346,00

707,00

0,00

639,00

752



Obrona narodowa

500,00



75212

Pozostałe wydatki obronne

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

500,00

500,00



500,00

500,00

852



Pomoc społeczna

3.708.920,00



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

wydatki bieżące

w tym :

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

    b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań

2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych





3.697.900,00

3.697.900,00



141.400,00

64.600,00

52.000,00

76.800,00

3.556.500,00



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

wydatki bieżące

w tym:
1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a)  wydatki związane z realizacją statutowych zadań







3.820,00

3.820,00



3.820,00

3.820,00



85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki bieżące

w tym:

1/ wydatki jednostek budżetowych,w tym na:

    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,w tym:

        - wynagrodzenia ze stosunku pracy

  

7.200,00

7.200,00



7.200,00

7.200,00

0,00







RAZEM

3.795.191,00










